
                        

 

       

 

С О О П Ш Т Е Н И Е 

 
Студентите запишани на Машинскиот 
факултет во Скопје на додипломските 
четиригодишни студии, заклучно  со учебната 
2011/2012 година (Стар наставен план - 
ЕКТС),  се должни студиите да ги завршат со 
одбрана на дипломска работа заклучно со 
14.09.2018 година. 
 

 

Скопје, 26.12.2016 год.         ОД ДЕКАНАТ НА МФС 

 

 

 

 


